1 / 4

中国潜水打捞行业协会

海峡水下工程技术融合发展专业委员会

中潜协海峡专字[2023]1 号

中国潜水打捞行业协会

第二届海峡救捞和水下工程融合发展技术交流

暨换届会议二届一次会议的通知

各会员单位：

根据中国潜水打捞行业协会海峡水下工程技术融合发展专业委员

会（以下简称海峡专委会）工作规则和 2023 年度工作安排，拟定于

2023 年 4 月 24 日在福建平潭综合实验区召开第二届海峡救捞和水下

工程融合发展技术交流暨换届会议二届一次全体委员会议。

现将相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.开展海峡救捞和水下工程融合发展技术交流；

2.汇报并审议《海峡水下工程技术融合发展专业委员会第一届工作报

告》；

3.宣布海峡水下工程技术融合发展专业委员会的更名批复意见；

4.中国潜水打捞行业协会向依托单位授予融合分会牌匾；

5.对海峡救捞和水下工程技术融合发展分会新一届委员进行选举，根

2 / 4

据选举结果，公布荣誉会长、分会会长、副会长名单并由理事长向以

上人员颁发证书；

6.审议《海峡救捞和水下工程技术融合发展分会工作规划》；

7.审议《海峡救捞和水下工程技术融合发展分会工作规则》；

8.中国潜水打捞行业协会福建区域会员单位座谈会。

二、参会人员

协会领导、专委会全体成员、特邀嘉宾。

三、会议时间及地点

2023 年 4 月 23 日报到，2023 年 4月 24 日会期 1 天

会议地点：平潭国惠国际酒店国宴厅

酒店地址：福建省平潭综合实验区金井湾商务营运中心 4号楼

酒店联系电话：0591-88773333

四、会务及相关事宜

1.会务工作由海峡水下工程技术融合发展专业委员会依托单位正力海

洋工程有限公司统一安排并承办；

2.请参会人员提早做出安排，并于 4 月 15 日前将报名回执报海峡专委

会办公室。届时敬请准时到会；

3.参会人员食宿、交通费用自理。可自行联系酒店提前预订房间或与

会务联系人联系进行预订；

4.届时请自行前往酒店会场。如有其他问题，请您及时与会务组沟通。

五、会务组人员及联系方式

李翔 手机：13348220273

3 / 4

郑开甲 手机： 13609577198 邮箱：1187623603@qq.com

特此通知

附件：1、参会回执表

中国潜水打捞行业协会

海峡水下工程技术融合发展专业委员会

2023 年 4月 3日

4 / 4

附件 1：

参会信息回执表

姓 名 性 别

职 务 联系电话

手 机

单位名称

住宿预定

○ 普通标准间：380 元/晚

○ 行政大床房：380 元/晚

○ 4 月 23 日 ○ 4 月 24 日

备 注

请参会人员按要求填写回执，并于 2023 年 4

月 15 日前传真或邮件反馈至海峡专委会办公

室。谢谢您的配合！

Email：1187623603@qq.com

中国潜水打捞行业协会海峡水下工程技术融合发展专业委员会制

	中国潜水打捞行业协会
	第二届海峡救捞和水下工程融合发展技术交流暨换届会议二届一次会议的通知